que serán las personas encargadas de la impartición de los Talleres de Igualdad. 

El presupuesto base de licitación, en concepto de consignación presupuestaria máxima, exenta 
de IVA (actividad exenta de IVA según el artículo 20.9 de la Ley 37/1992 de 28 de diciembre, del 
Impuesto sobre el Valor Añadido), es de TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO EUROS 
CON  DIEZ  CÉNTIMOS  (3.768,10 €)  para  el curso  escolar  2020/2021.  Se  establece  la 
consignación presupuestaria máxima en concepto de gasto máximo previsto que podrá agotarse o 
no en su totalidad dado que el número de talleres tienen carácter de máximo. Por tanto, solo se